
Ślubna sesja w plenerze – jak się do niej 
przygotować? 

Moment, w którym składamy ślubną przysięgę to jeden z najbardziej znaczących, magicznych i 
przepełnionych miłością momentów w naszym życiu. Nic dziwnego, że pragniemy, aby 
pamiątkowa sesja ślubna była równie wyjątkowa i odzwierciedlała te niezwykłe chwile. Obecnie 
mnóstwo par decyduje się na sesje w plenerze, które pozwalają otoczyć Parę Młodą urokliwą, 
niejednokrotnie romantyczną atmosferą. Co zrobić, by się do takiej sesji przygotować? O czym 
należy pamiętać? Odpowiedzi na wszystkie wątpliwości i pytania odnajdziecie w tym artykule! 

Sesja plenerowa - jak ją zaplanować? 

Jak przygotować się do sesji poślubnej? Pierwszym, najważniejszym krokiem, któremu należy 
poświęcić uwagę, jest wybór właściwego miejsca. Tutaj wiele zależy od stylu sesji, jaki Wam 
odpowiada, możecie jednak również zdecydować się na lokalizację, z którą łączą Was 
szczególne wspomnienia. Oczywiście warto skonsultować się z fotografem, ponieważ w 
rzeczywistości nie każde miejsce nadaje się na sesję ze względu na światło i otoczenie, choć 
wprawny profesjonalista, taki, jak fotograf na wesele Paweł Ludwikowski będzie potrafił sobie 
poradzić w większości sytuacji. Trzeba pamiętać, że konkretne rady oraz propozycje fotografa 
wywodzą się z pragnienia zapewnienia Wam idealnych warunków na Waszej wymarzonej 
plenerowej sesji. Jeśli nie macie z góry upatrzonego miejsca na sesję i w ramach inspiracji 
chcecie się dowiedzieć, jakie cieszą się sporą popularnością, spójrzcie na następny akapit!  

Miejsca na sesję plenerową poślubną  

Sesja na łące lub w polu  

Złote kłosy zboża przy zachodzie słońca lub zielone łąki pełne maków, rzepaku i innych roślin - 
jeśli tylko lubicie takie klimaty i pora roku na to pozwala, w takiej aranżacji zachwycające zdjęcia 
ślubne są wręcz gwarantowane.  

Sesja zdjęciowa nad morzem 

Choć bywa tam zimno, a morze bywa kapryśne, taka sesja budzi wśród Nowożeńców naprawdę 
silne emocje, co daje efekty w postaci fenomenalnych fotografii. W okresie letnim przez tłumy 
zalewające morskie miejscowości warto rozejrzeć się za alternatywami. 

Miejska sesja ślubna 

Jeśli całym sercem kochacie konkretne miejsca, w którym tło dla Waszego szczęścia stanowić 
będą zabytkowe budynki bądź klimatyczne uliczki, możecie zdecydować się na sesję w mieście! 
Niektórzy nawet za cel wybierają tu zagraniczne miejscowości. 

Sesja plenerowa na tle zamku bądź pałacu 

Chcecie urządzić swoją sesję poślubną po królewsku? W takim razie piękne okolice jednego z 
Polskich zamków bądź pałacyków będą strzałem w dziesiątkę. Fotografie na tle majestatycznych 
budowli sprawią, że sesja będzie bardzo efektowna. 

Sesja zdjęciowa w lesie 



To idealna propozycja dla miłośników natury: słońce przesączające się przez gęste gałęzie drzew 
i Wy w centrum kadru! Las to miejsce wręcz czarodziejskie, co można odzwierciedlić na ślubnych 
zdjęciach, które będą wyglądały jak z bajki. 

Wymarzone kreacje, czyli ubiór i rekwizyty 

Miejsca na sesję plenerową ślubną już znacie i macie wybrane perfekcyjne dla siebie. Cudownie! 
Co dalej? To, że na taką sesję ubieramy się tak samo, jak w dniu ślubu, jest 
oczywistością. Należy również zadbać o dodatki. Welon czy wianek podkreślający kobiecość 
Panny Młodej, piękny bukiet kwiatów, drobne, aczkolwiek dopieszczone akcenty w postaci 
eleganckiej muszki dla Pana Młodego czy spinek do krawata; każdy taki starannie dobrany 
element sprawi, że będziecie wyglądali doskonale. Tak samo istotne są makijaż i fryzura, które 
muszą harmonijnie komponować się z resztą wizerunku. Jeśli zależy Wam na konkretnych, 
wpisujących się w Waszą wizję sesji rekwizytach, takich, jak balony, lampiony czy sztuczne 
ognie, po uzgodnieniu tego z fotografem śmiało możecie je ze sobą zabrać! Pamiętajcie jednak, 
że co za dużo, to niezdrowo: w trakcie sesji ślubnej nic nie powinno nadmiernie odwracać uwagi 
od Was i łączącego Was uczucia. Zadbajcie również o to, czego w kadrach nie widać: czasem w 
plenerze przydadzą się buty na zmianę, czasem kurtka, by mieć jak się ogrzać w przerwie 
między zdjęciami, trzeba zabrać również przekąski i napoje w razie, jakby w przypadku 
przedłużającej się sesji odezwał się głód. Kolejną z drobiazgów, które trzeba mieć przy sobie jest 
odpowiednio skomponowana kosmetyczka w razie, jakby trzeba było użyć pudru bądź poprawić 
makijaż. 

Przygotowania mentalne - czego się spodziewać? 

Na początku na takiej sesji możecie czuć się skrępowani. Jeśli szukacie kogoś takiego, jak 
fotograf ślubny Chrzanów, który będzie potrafił Was wesprzeć w stworzeniu bezpiecznej i 
intymnej atmosfery, cieszący się zaufaniem Paweł Ludwikowski to osoba, której bez obaw 
możecie powierzyć swoje losy. To właśnie od fotografa w dużym stopniu będzie zależeć to, jak 
będziecie się czuli, postarajcie się jednak zabrać ze sobą trochę luzu i poczucia humoru! To 
Wasza sesja i Wasza wizja będzie miała w tym dniu największe znaczenie, nie ma więc 
powodów do zmartwień. Jeśli skupicie własną uwagę przede wszystkim na sobie nawzajem i 
celebrowaniu tego niezwykłego kroku w życiu, jakim jest zawarcie Małżeństwa, to - w połączeniu 
z umiejętnościami odpowiedniego fotografa - wystarczy, aby na zachwycających kadrach 
uchwycić tę bliskość i blask. 

Sesję plenerową można zorganizować w każdym miejscu w Polsce, nie tylko najbardziej 
popularnych pod względem uroku okolicach! Dlatego i fotograf na ślub Wieliczka z kilkuletnim 
doświadczeniem i unikalnym podejściem może być dla Was idealnym partnerem do 
zrealizowania marzenia o takiej sesji. Gdy tylko zadbacie o malownicze tło, swój wygląd i 
przydatny ekwipunek, będziecie gotowi w trakcie ślubnej sesji plenerowej uwolnić emocje i wręcz 
podbić świat! 

 


